
ZARZĄDZENIE NR 36/2018 

 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22.02.2018 r.  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 106/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dn. 

15.05.2014 r. w sprawie określenia regulaminu wydawania i użytkowania oraz wzoru 

„Aleksandrowskiej Karty Seniora”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz w związku z § 5 ust.2 i §8 Uchwały 

Nr LV/592/14 Rady Miejskiej Aleksandrowie Łódzkim z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu „Aleksandrowskiej Karty Seniora”, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Regulaminie wydawania i użytkowania oraz wzoru „Aleksandrowskiej Karty Seniora” 

stanowiącym załącznik  nr 1do zarządzenia nr 106/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15.05.2014r., §2 ust.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„1.„Aleksandrowska Karta Seniora” wydawana jest seniorom według kryterium wieku 

(osobom powyżej 60 roku życia), posiadającym pełną zdolność do czynności prawnych, 

zameldowanym lub zamieszkującym z zamiarem stałego pobytu na terenie gminy 

Aleksandrów Łódzki.” 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy 

z Zagranicą Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


